
令和 4 年 5 月 6 日 

取引業者各位 

クレオプラス株式会社 

価格見直しのご案内 

拝啓 

貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。本年は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、昨今の国際運賃の値上げや材料不足による梱包材の値

上げ、または円対元為替レート等の影響により商品代・梱包費を一部値上げと

させていただきます。梱包費は下記の通りです。 

令和 4 年 6 月 1 日から新価格となりますので、よろしくご了承のほどをお願い

致します。 

旧梱包費：136 円（税抜き）、新梱包費：146 円（税抜き） 

今後も変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


